SOK012024

CENI
. kéd | doporuceny , . . . .
cviCeni . P . v misto den hodina od - do cvicitel/trenér telefon e-mail pozndmka
oddilu vek
Jana Chrastinové 724003 529 chrastinova@volny.cz
RodiCe a déti rd 25-4 Sokolovna stfeda 16,00 - 17,00 cviBeni déti s rodici
Jana Janikova 724970672 jana-janikova@volny.cz
pds 4-7 Sokolovna pondéli 16,00 - 17,00 Jana Hrbkova 605 486 494 jl.kralova@centrum.cz
PfedSkolni déti Milena Palkova 602 786 563 palkovamilena@seznam.cz déti bez rodiét formou hry
& o (S . & o 16,00 - 17,00
pdz 4-7 ZS Bi. Capku (6. 2S) pondé&li 17.00 - 18.00
RS Katefina Ptackova 732922 166 katka.ptackova@centrum.cz
Jana Janikovd 724970 672 jana-janikova@volny.cz
MladSi Zactvo mzk 6-11 Sokolovna stfeda 17,00 - 18,00 v8estrannost,sout&Ze,hosi i divky
Alena Kubatova 724 018 922 kubrtka.a@seznam.cz
Sarka Hyklova 608 581 958 shyklova@email.cz
Rytmicka gymnastika g 6-15 Sokolovna pondéli 16,00 - 17.30 vestrannost, zdklady rytmické gymnastiky
Markéta Slobodova 777 629 823 marketaslobodova@seznam.cz
Martina Chrastinova 725881323 marta.ch@volny.cz
Zakyné mladsi i starSi| zk 6-15 Sokolovna Stvrtek 16,00 - 18,00 zaklady gymnastiky, atletiky, $plh a hry
Zuzana Sauerova 603 170 062 zsauerova@centrum.cz
. FrantiSek Beran 606 775 955 tonaberanova@seznam.cz
Zaci mladSi i starSi sgz 6-15 Sokolovna Utery, Stvrtek 16,00 - 19,00 v8estrannost, sportovni gymnastika
Jana Janikova 724970 672 jana-janikova@volny.cz
Sportovni gymnastika
portov eve ¢ a-26
divky zavodni
. . fijeti dkladé naboru
Sportovni gymnastika prijetina za
p ) gy . sgk 6-18 Sokolovna dle rozvrhu SG dle vék.kat. Veronika Trinerova 722 453 342 veru.triner@gmail.com
- nezavodni krouzek bliz$i info http://sportgym.gymspb.cz/
ortovni gymnastika
Sp! 8y m sgp 3.6
- MINIGYM pfipravka
TeamGym tg 14-26
Sokolovna dle rozvrhu TG dle v&k.kat. Elidka Koldova 777 153 215 ekoldova@gmail.com pfijeti na zakladé naboru
TeamGym pfipravka tgp 6-9
Aerobik ae 4-15 Sokolovna denné dle vék.kat. Aneta Valachova 775326138 anetadanisova@seznam.cz aerobic
S s dorost, Sokolovna k | 777 810 535 kotlan.jiri@centrum.cz
P T ¢ i = &
plh P dospéli Ctrte! JiFi Kotlan @
7-10 15,00 - 16,30
11-13 atery 16,40 - 18,10
fl Sokolovna Vojtéch Samsula 724 169 971 samsula@tesort.cz florbal déti
Florbal 18,20 - 19,50
14-17
nedéle 08.00-12.00
fid dospéli Sokolovna pondéli 20,00 - 22,00 Matou$ Havrlik 607 241 038 m.havrlik@seznam.cz florbal dospé&li
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st mladez stieda, patek 18,00 - 20,00
Stolni tenis Sokolovna Jaroslav Muller 725972 161 j.muller@seznam.cz stolni tenis
std dospéli stfeda, patek 20,00 - 22,00
Liny tenis It dospéli Sokolovna utery 20,00 - 22,00 R. Bodnar
vg vérnd garda Sokolik pondéli, Etvrtek 17,45 - 18,30 Jarka Cermakova 732 823 459 jarka.cermakova@atlas.cz Zeny i muZi
Zdravotni cviGeni zdp Zeny Sokolik stfeda 18,00 -19,00 Katka Ptackova 732922 166 katka.ptackova@centrum.cz
zdr Zeny Sokolik utery 18,00 - 19,00 Eva Rozmajzlova 737937023 evarozmajzlova@seznam.cz
Joga jo dospéli Sokolovna utery 17,00 - 19,00 Marie Hlavackova marus.hlavackova@seznam.cz
Tai-chi tc dospéli Sokolovna pondéli 19,00 - 20,00 Jana DoleZelova 724 898 591 dolezel_pavel@volny.cz
lai-jutsu ij dospé&li Sokolovna pondéli 18.00-20.00 Milan Voves 608 149 968 milan.voves@atlas.cz
Sokolovna Stvrtek 19,00 - 22,00
muZi David Rozmajzl 777 606 601 teedee70@seznam.cz
Volejbal vo Sokolovna nedéle 18,00 - 21,00
Zeny Sokolovna pondéli 20,00 - 22,00 Jana Chrastinova 724003 529 chrastinova@volny.cz
TanecCni krouzek tk Sokolovna pondéli 17,30 - 19,00 Mirek Sisl 724 131700 sislmira@gmail.com
Sokolovna pondéli, stfeda 17,00 - 18,30
Orientalni tance ot Zeny Jana Rihova 605 201 982 janiri@seznam.cz
Sokolovna Ctvrtek 16,30 - 19,00
Katefina PtaCkova 732922 166 katka.ptackova@centrum.cz
Détsky klub Sokolik 0-3 Sokolik po-pd 8,30-12,00 Sarka Hyklova 608 581 958 shyklova@email.cz dopoledni program pro pfed$kolkové déti
Renata LukeSova 602 296 513 rlukesova@cml-log.cz
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